
感 謝 状 

Ｌ公文 菜穂 

 

２０１２年夏、８月５日～１４日姉妹地

区３５４Ｄ訪問学生２名の滞在を快諾いた

だき心より感謝申し上げます。 

来日生は、日常生活を共にして相互理解

を深めることが、目的の一つではありまし

たが、国や文化、習慣の違いがあり、トラ

ブルやパプニングもあったことと存じます。 

この度の功績に対してまして感謝状をお

贈りいたします。 

今後もクラブのためにご尽力いただきま

すようにお願い申し上げます。 

 

       2013年 4月 2日 

高知鏡川ライオンズクラブ 

       会長 上森 康玄 


